

Årsberättelse Om Framstegen I Kemi Och Mineralogi... PDF ladda ner

BILD SAKNAS

LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Anonymous.

Beskrivning saknas från förlaget. Kolla gärna upp förlagets (Nabu Press) hemsida, där det kan finnas mer information.

Annan Information

Objections to the nomenclature of the celebrated Berzelius : with suggestions respecting a substitutu · couverture Årsberättelse om framstegen i fysik och chemie.

32, Årsberättelse om framstegen i fysik och kemi, Jöns Jacob Berzelius, 1835, BSB: . 35, Afhandlingar i fysik, kemi och mineralogi, 1818, BSB:BSB10130305.

Mineralogi. Mineralogien har fått emottaga ett arbete af ovanligt högt värde för dem, som tro, att läran om mineraliernas kemiska sammansättning hör till.

Digitalisat der Bayerischen Staatsbibliothek: Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi (1845)

15 mar 2014 . framsteg gjorts, bland annat inom transport- .. Fordonsindustrin, har under året även Kemi,. Miljöteknik . och mineral samt Energi blivit klara.

Harry Kemi ... Boliden Mineral AB är det privata företaget som har flest anställda med 475 stycken i Gällivare. ... Tack vare forskningens framsteg överlever i dag cirka 80 procent av dem som får bröstcancer, men vi tänker inte ge upp förrän.

8 maj 2017 . I maj 2016 publicerades en uppdatering av mineraltillgångarna enligt JORC för .. och med betydande framsteg i samtliga tre projekt under 2016. Detta skapar goda .. både för guld och för 24 andra kemiska element.

Mineralogi. Minerali- BARINET *) har studerat mineraliernas ### optiska kännetecken och deras användande. netecken. Dessa uppför han under följande.

Title, Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi: 1846. Published, 1846. Original from, the Bavarian State Library. Digitized, Nov 14, 2008.

Årsberättelse om framstegen i Kemi och Mineralogi afgifven den 31 mars 1844 af Jac.Berzelius . Om BLÅSRÖRETS Användande i Kemien och Mineralogien.

Styrelsen kommer att lägga ner arbete på att vidareutveckla framstegen och ... analyser (exempelvis lågstrålande gammamätningar), kemiska analyser, element- och ... Department of Geology of Mineral Deposits, Comenius University.

. en studie i den kulturella skandinavismen under 1800-talet · Skriva B - genrepedagogik för sfi · Årsberättelse Om Framstegen I Kemi Och Mineralogi.

Men tennoxiden befinner sig deri i det i mineralproducter ovanliga förhållande, att den löses, jemte mineralet af svaga syror, t. ex. ättiksyra. Dioplas.. Hess har.

Kan landet hålla den framstegstakt som inleddes med . till petrokemiska och syntetiska produkter kan medfö- .. Detta gör inte dagens mineral- oljor av sig.

Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi .; Stockholm 1845 []. Stockholm Elmquist, Carl Fredrik: Om de Skandinaviska Lycopodiaceae .Akademisk.

Kemiska belägg finns för att det fanns liv på jorden för 3,5 Ga. .. Akademin, hyllade i högstämda ordalag hans minne i universitetets årsberättelse 1883 – 84. .. 1821-1902, en predikan i Oxford där han prisade naturvetenskapens framsteg. .. Grönskimrande mineral olein reagerar med vatten och bildar vätgas och låter.

länders ekonomiska framsteg och förbättrade kreditvärdighet .. Livsmedel, 2 %. Kemi, 8 %. Mineral, 6 %. Metall, 27 %. Verkstadsvärden, 45 %. Trä, massa.

Jacob Berzelius lysande insatser inom den kemiska vetenskapen har . I årsberättelser kritiskt sammanfattande av det gångna årets framsteg inom den . Jacob Berzelius och utgivningen av Afhandlingar i Fysik, Kemi och Mineralogi (pdf).

framsteg. Alltför sällan förs en diskussion om den avgörande roll som industrin också i framtiden ... Råvaror, mineral och bränslen. 178. Kemiska produkter. 136.

Fortsatta framsteg inom flera områden kräver tillgång till dyrbar utrustning av en storlek .. per år för bl.a. kontroll av export av kemiska produkter och förbättrade .. är bland andra material- och tillverkningsteknik, förädling av mineral och trä..

9 maj 2017 . att beröra Arctic Gold på så sätt de rättigheter som Minerallagen ger den som har ... Stora framsteg hade även gjorts med vissa delar av rennäringen. Tyvärr har .. Den kemiska benämningen på koppar, av latinets cuprum.

6 maj 2008 . för petroleum- och mineralresurser, handelskammaren i Riyadh samt Saudiarabco. NOG har också .. Framsteg inom olika tekniker för renare kolkraftverk.

Möjligheterna att ... Han tog 1972 en examen i kemi från Uleåborgs.

Status: The identification of this mineral is not yet confirmed. . Svanberg A F, Tenger C (1838) Mineralogi, Årsberättelse Om Framstegen I Fysik och Kemi, 16,.

14 maj 2012 . LÖRDAG) · Från eldstålet till spånhyvel – tekniska framsteg på Skraddartorp ... för arkeologiskt trä och kemi · Arkeologiskt trä – Forskningsutmaningar . och föremål från zoologiska, botaniska, mineralogiska eller anatomiska.

tionerna för fysik, kemi och mineralogi, försummade han icke, liksom inte heller astronomiska .. Det finns tryckt i skolans årsberättelse år 1846 under rubriken:.

25 apr 2016 . MINERALPRISER PRODUKTIONSNIVÅER I BEDÖMLIGA. GRUVOR .. 10 %*. %.%2'). 13 %*. * Utgör andel av koncernens totala fakturering 2015; konsumentvaror, kemi och övrigt uppgår till 6 %. ... FRAMSTEG 2015.

. men nu har Björn Karlsson och Ran Friedman, forskare i kemi vid Linnéuniversitetet, lagt en bit ... De uråldriga meteoriterna består av ett mineral som kallas angrit. .. Det ses som ett stort framsteg när det gäller ta fram tekniska lösningar för.

Cement, mineral och .. verksamheten inom olja, gas och petrokemi från avvecklad verksamhet till ... Men parallellt med framstegen kvarstår utmaningar för.

tioner, utländska ambassader och dylikt). 7 Industrisektorn inkluderar mineralutvinning, tillverkningsindustrin och energiproduktion, där tillverkningsindustrin är.

24 feb 2014 . årlig redovisning av framsteg och prestanda, i form av en Communication ... Fosfor via foder i ton. Definition: Tillsatt fosfor i tillverkat foder och mineral- ... 2007-2009 Anmälan av produkter till KEMI. – företagsbot 250 000 kr.

5 maj 2011 . Vi gör goda framsteg med våra övriga utbyggnader i Norge. Utbyggnaden av .. finansiering och en bachelor i kemi från. American .. I royalty och direkta skatter ingår rysk mineralresursskatt (Russian Mineral. Resource.

Rapsexpellens kemiska sammansättning; 6. . ex spannmålsöverskottet, beroendet av importerad mineralolja, de negativa miljökonsekvenserna vid .. Inga sorter är ännu färdiga för marknadsföring, men framstegen är så stora att odlarna kan.

När det gäller förenkling så anser Hogan att ett av de främsta framstegen han gjort är att se till att kontrollanter bidrar till att hjälpa lantbrukarna uppfylla regler.

För att nå goda framsteg i svåra miljöer behövs ofta nytänkande och flexibilitet . vatiserade sjukvården samt royalties från mineral- och oljeutvinning. Studierna .. heter såsom Sjöfartsverket, Skogsstyrelsen och Kemi- kalieinspektionen, samt.

25 mar 2013 . 2012 har varit ett händelserikt år då vi gjort stora framsteg inom flera områden. . är infektionssjukdomar, med spetskompetens inom kemin och biologin kring .. i våra kroppar. Zink är ett mineral som bland annat är bra.

3 mar 2016 . vilket är ett betydelsefullt framsteg ... Mining AB och Björka Mineral. ... Olofström • Volvo Cars • Finland • Digipolis, Kemi Technology Park •.

Årsberättelser om vetenskapernas framsteg, afgifne af Kongl. . [Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi]; Årsberättelse om framstegen i kemi och.

. På anf st. November. p. 35g. *) Afhandlingar i Fysik, Kemi &c. IV. 265. samt VI. 237. funna förhållandet. Detta föranledde då den slutsats, att detta mineral 2 I 2.

9 mar 2016 . viktigaste framsteget under året var uppramp ningen av .. 1) För fullständiga uppgifter om mineralreserver och -tillgångar, se sidorna 106–110. FINANSIERING .. kemiska grundämnen varav minst ett är en metall.

24 jan 2012 . Kemi vid Kungliga Tekniska högskolan (KTH) beviljas ett bidrag på 1,3 miljoner .. Viktiga framsteg görs i utvecklingen av drivelektroniken. VD. Jan-Erik .. Styrelseuppdrag inom Dannemora Mineral AB, Diamyd. Medical AB.

geologiska förhållanden som rör brytvärda mineral, tog en stor plats i hans fortsatta .. De stora

teknologiska framstegen under slutet av 1800-talet skapade helt .. ingick även genomförandet av kemiska analyser av mineral- och bergartsprover bland ... innehöll en sammanfattande årsberättelse över SGUs verksamhet.

Previous Title: Årsberättelse om framstegen i fysik och kemi afgifven den 31 mars .

Language(s):, Swedish. Published: Stockholm : P.A. Norstedt, 1841-1848.

AIS ett stort framsteg för sjötrafikövervakningen. 39. Sjöfartens bidrag till ett .. Kemi. Luleå. Sundsvall. Gävle. Marie- hamn. Tallinn. Ust-Luga. St Peters- burg. Riga. Klaipeda . miljoner ton mineraloljeprodukter samt öka järnvägskapaciteten.

2 TRICORONA MINERAL AB ÅRSREDOVISNING 2000. 2. Vision, affärsidé ... eller som på grund av sina fysikaliska och kemiska egenskaper kan användas för att förbättra .. tekniska framstegen som gjorts under det gångna året att numera.

1 jan 2015 . Vi har yttrat oss över Boliden Mineral AB:s förslag till ny ekonomisk säker ... ga tekniska delar och att göra framsteg kring en ökad ambitionsnivå .. ChEmiTecs har haft en slutkonferens där varors kemiska fotavtryck belystes.

8 mar 2016 . Tekniska framsteg – maximalt utnyttjande av teknik och standardisering .. trisegment som cement-, gruv-, mineral- ... Ileana Nedelcu, forskare, Tribology and Lubrication Department, analyserar de kemiska egenskaperna.

DENNA ÅRSBERÄTTELSE HAR DELVIS .. 44. fysik- och kemiundervisningen på klass I och handledn. av lär. kand. i övn.skol. ... Kurs i geologi och mineralogi. ... Det lägsta medelvitsordet i framsteg och lärarförmåga gavs år 1878, då det.

Arkiv för botanik · Arkiv för kemi, mineralogi och geologi, som 1949 delades upp i Arkiv för kemi . fortsatt av Årsberättelse om zoologiens framsteg (1843-1859).

. Tematisk undervisning i grundskolans mellanår · Dramacon 03 · Sven Edvin Salje - i gryningstider · Årsberättelse Om Framstegen I Kemi Och Mineralogi.

och dess prestanda helt avgörande för forskningens framsteg. .. kemi, och är ännu i funktion – f n är driften av den finansierad till slutet på 2007 med främst .. utrustning för mikroanalyser inom berggrundsgeologi, mineralogi, malmgeologi.

31 mar 2017 . rättigheter. Trots flera framsteg inom hållbarhet ... underjordsgruvor tillförs också mineral- tillgångar .. och hur den kemiska sammansättning-.

1 mar 2006 . Byggnadsindustrin. Cement-, mineral- och gruvindustrin .. har resulterat i snabba framsteg. .. kemi och läkemedel, massa och papper.

Hans arbeten blev banbrytande inom kemin och närliggande områden. . tillika med hans i årsberättelser sammanställda händelser över kemins utveckling det ... vid trots alla

teknologiska framsteg ändock beroende av den biologiska mångfalden ... KÅGE

majatjernstrom@msn.com Boliden Mineral AB SKELLEFTEHAMN.

21 feb 2013 . skolan för kemivetenskap (che). - fiber- och polymerteknologi. - kemi. - kemiteknik .. till konkreta framsteg i 12 forskningsbaserade projekt, var inspirerat av .. Application of copper corrosion inhibitors in mineral oil Surface.

Vi står på tröskeln inför nästa industriella revolution inom jordbruket med löften om banbrytande teknologiska framsteg, men det krävs att tekniken driver affären,.

Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi afgifven den 31 mars . Über dieses Buch · Allgemeine Nutzungsbedingungen · Nur Text · PDF.

naturhistoriska museets årsberättelse för 2008. 5. IT på GnM ... Mineral och kristaller – en stenmässa i samar-. • bete med .. för Kemi, Mineralogi och Geologi 3 (33): 118. PERSSON ... betraktas det vanligen som framsteg när bebyggelse.

22 feb 2017 . koppling till dagens klimatförändringar, som effekten av kemiska cykler på . Grundliga genomgångar om viktiga framsteg inom museets .. vi under 2016 upptäckt ytterligare två mineral, nämligen lombardoit och oxyfoitit.

Apr 5, 2017 . Boliden Mineral AB BorgWarner TorqTransfer . Framsteg AB FSD Malmö AB Gambro . Kemin Food Technologies Klarna AB KLM Klöver.

tekniska framsteg inom sensorer, kommunikation och mikro- processorer. . mineral. Trä. Andra transport- medel. Kemi inkl. läkemedel. Maskiner. Elektronik-.

betning, miljö- och energiteknik för mineral-, stål- och metallindustrin. Stora pilotprojekt .. Swerea SICOMP har tillsammans med materialleverantörerna ABIC Kemi. AB, Svenska .. tiden, man vill ju göra framsteg och lära sig mer. Jag tycker.

1. ÅRSBERÄTTELSE 2009 ... har inte gjort några framsteg under året. .. är en oundviklig följd av kemin i proces- serna och .. Michael Borell, Boliden Mineral.

En del kemiska föreläsningar liöllos denna tid i Stockholm, A. J. Retzius (f. ... de lysande framsteg läkarevetenskapen tillvunnit sig under de senare 60 åren», .. fälldt af Traf- venfelt i Svenska Läkaresällskapets Årsberättelse 1817 (sid. .. Han är i öfrigt universitetets lärare i kemi, mineralogi, geologi och bergsvetenskap.

Digitized book by the Bavarian State Library: Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi (1847)

ÅRSBERÄTTELSE OM FRAMSTEGEN I KEMI och MINERALOGI AFGIFVEN DEN 31 MARS 1846; AF JAC. BERZELIUS, K. V. A. Secret. utfjfd- STOCKHOLM.

Arkiv för kemi, mineralogi och geologi; .. SEKRETERARENS ÅRSBERÄTTELSE FÖR 1902 —1903. 25 .. han skattar icke synnerligen högt sina framsteg i.

Framsteg och samhällsrelevans i Rymdstyrelsens verksamhet bygger på att .. observationer med en utomordentlig facilitet för studier av kemin i jordens atmosfär .. Data från SPOT-satelliterna används inom skogsbruk, jordbruk, mineral-.

Årsberättelse om framstegen i fysik och kemi], afg. 1830-40 (1830-41) och register för åren 1821-29 (1832). - Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi.

Årsberättelse och katalog för år 1906 (8:o), av: Ekecrantz, Thor. Stockholm, 1907 .. Arkiv f. kemi, mineralogi och geologi, Stockholm, 1914. .. jämte en blick tillbaka på de viktigaste medicinska framstegen sedan 1700-talet, av: Petré, Ebbe.

2 maj 2011 . Afhandlingar i Fysik, Kemi och Mineralogi utg. af W. Hisinger och J. .

Årsberättelse om framstegen i Fysik och Chemie afgifven af Jac.

land särskilt imponerande framsteg och stod för .. där målen och framstegen på CSRområdet redo visas. .. Tom von Weymarn är civilingenjör i kemi. .. dards” och IFRS 6 “Exploration for and Evaluation of Mineral Resources” (ikraft.

utmaningar men också goda resultat och framsteg på en rad . det gjordes framsteg i en rad viktiga frågor, till ex-empel att .. av kemiska ämnen ska minska fortlöpande fram till. 2010. .. dar, metan från djurens ämnesomsättning, mineral-.

Title, Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi afgifven den 31 mars . Contributor, Kungl. Svenska vetenskapsakademien. Publisher, P.A. Norstedt.

Årsberättelse om framstegen i fysik och kemi, afgifven den 31 mars 1838. . Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi afgifven den 31 mars 1842. Andra.

samlades först institutionerna för kemi, meteorologi och biofysik och sedan de biologiska, genetiska .. Professur i mineralogi, petrologi och geokemi .. studerande med godtagbara framsteg i större utsträckning än tidigare kan få studiestöd.

licerade vi rapporten En kraftfull svensk mineralstrategi ... Nobelpriset i kemi 2011 delades ut till Dan Shechtman, .. produktion, och fortsatta framsteg kan.

8 nov 2011 . institutionen för Kemiteknik samt annonsörerna. Ifall ni vill ta en titt i årets Redox är ni .. ASK:S ÅRSBERÄTTELSE 2011 .. många framsteg inom kemin. Detta är ... External Surfaces of Mineral Based Functional Materials.

från myndigheten och framsteg i metoder och verktyg som kommer fram från FoU samt ..

åldring, material, kemi, provning, underhåll, MTO, drift och kärn- bränsle deltar .. naturliga, kolvätehaltiga mineral, till exempel asfalt. BOD Förkortning.

Sundevall, Om Zoologiens framsteg. 167. Dahlman, D:o . Berlin, Grunderna för den kvalitativa kemiska analysen. 171. . 5 st. 250. Diverse afhandlingar nti mineralogi och geognosi af . Bergsintendentens och bergmäst. årsberättelser. 273.

. än framsteg med positiv särbehandling Antoine SeilliÄre Regeringsnej till .. rörande arbetares säkerhet vid utvinning av mineral, kol samt olja och gas.

nisk kemi, projektet "Catalysis in selective organic synthesis". 44 043 göteborgs .. mineral.

Vårt gamla instrument ut- nyttjades dygnet runt och forskarna fick ofta stå på kö. Det nya ... rapport "Framsteg inom forskning och teknik". Stiftelsen.

4 mar 2017 . inklusive kemiska processindustrier, livsmedels- förpackning och .. stora framsteg. .. the Conflict Mineral Reporting Template (CMRT). 8.

Kungl. Svenska vetenskapsakademien: Arkiv för kemi, mineralogi och geologi, . Svenska vetenskapsakademien: Årsberättelse om framstegen i kemi under år.

Arkiv för kemi, mineralogi och geologi. I-VIII: 1-2. Sthlm 1903-21. . Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi afgifven . af Jac. Berzelius. 1841, 1842: 2.

1811; meddelade undervisning i kemi åt sedermera konung Oskar I 1816—17 samt ..

Årsberättelser om framstegen i kemi och mineralogi 1840—47.

femårsåldern inte gjorde de framsteg i läsning som modern önskade.84 .. 264 Stockholms högskolas arkiv (SHA), Stockholms högskolas årsberättelse, BXa:1: .. Osotriazolen aus β -Amino-Crotonsäureester", Arkiv för kemi mineralogi och.

Årsberättelse – Handelsbanken Fonder 2008. Innehåll .. Global Bio-Chem Technology Group (Kemi). 230 000 .. Där har gjorts strukturella framsteg som har lett till lägre inflation och sundare .. Dannemora Mineral (Material). 100 000.

7 nov 2014 . professorn i kemisk fysik med inriktning mot fotokemiska och fotofysikaliska ..

Trots viktiga framsteg i behandlingen av hjärt-kärlsjukdom, med bättre .. Som ny professor i allmän kemi och mineralogi utsågs 1862 Berlins .. Lunds universitets årsberättelse 1950–1951 (Lund 1952), s 48. 28. Fr o m läsåret.

Mineralogi. Det gedigna Iridium, som af Breit- Ny» «□'- habpt förlidet år upptäcktes, (Årsb. i834,«. icke p. 1 63), har bekräftat sig. G. Rose har0^^- haft den.

norska regeringen anser att det är betydelsefullt med mineralnäring och att gruvdrift kan utvecklas. ... framsteg hade även gjorts med vissa delar av rennärings. Tyvärr har .. Den kemiska benämningen på koppar, av latinets cuprum. Cut-off.

Årsberättelse om framstegen i fysik och chemie Berzelius, Jöns Jacob Tryckt . kemi, geologi och mineralogi samt de tekniska vetenskaperna och arkitektur

28 feb 2017 . PFAS/PFOS har medfört att den kemiska statusen .. Parallellt gjorde Länsstyrelsen framsteg för regional ... Mineral- och torvfyndigheter. 52.

12 maj 2011 . Kopparberg Mineral har en mycket omfattande projektport- följ. Bolaget kontrollerar per .. betydelsefullt framsteg är användningen av integrerad . kemiska undersökningar är det inte halterna i sig som är det intressanta utan.

Afhandlingar i fysik, kemi och mineralogi, 1806-1818: Tidskrift som Berzelius utgav . 1830-1840; Årsberättelse om framstegen i kemi och mineralogi, 1841-1847.

31 dec 1972 . redaktör Stig Ek, har i detta bolags årsberättelse för 1971 skrivit en artikel om företags . ndustrin och tunga kemiska industrin – lör till de från.

. Årsberättelse Om Framstegen I Kemi Och Mineralogi. Svenska Metodismen I Amerika. Inte ett moln så långt ögat kan nå? Runtomkring är världen förtrollad.

Brukningssätt, gödsling, kemiska stationer, utsädes förbätt- ring, nya växtslag,

landbruksmaskiner. 49. Landtmannaföreningar; hinder för jordbrukets framsteg . . 52.

8 nov 2016 . disponerar institutionen för kemi-Ångström 10 % och medicinska fakulteten 10 %. Institutionen för .. Mineralogi, petrologi och tektonik.

Case	Author(s)	Year	Site	Program	Sample Size	Study Design	Outcome
1	Adams et al.	1998	France	Program 1	1000	Retrospective	gall
2	Adams et al.	1998	France	Program 2	1000	Retrospective	gall
3	Adams et al.	1998	France	Program 3	1000	Retrospective	gall
4	Adams et al.	1998	France	Program 4	1000	Retrospective	gall
5	Adams et al.	1998	France	Program 5	1000	Retrospective	gall
6	Adams et al.	1998	France	Program 6	1000	Retrospective	gall
7	Adams et al.	1998	France	Program 7	1000	Retrospective	gall
8	Adams et al.	1998	France	Program 8	1000	Retrospective	gall
9	Adams et al.	1998	France	Program 9	1000	Retrospective	gall
10	Adams et al.	1998	France	Program 10	1000	Retrospective	gall
11	Adams et al.	1998	France	Program 11	1000	Retrospective	gall
12	Adams et al.	1998	France	Program 12	1000	Retrospective	gall
13	Adams et al.	1998	France	Program 13	1000	Retrospective	gall
14	Adams et al.	1998	France	Program 14	1000	Retrospective	gall
15	Adams et al.	1998	France	Program 15	1000	Retrospective	gall
16	Adams et al.	1998	France	Program 16	1000	Retrospective	gall
17	Adams et al.	1998	France	Program 17	1000	Retrospective	gall
18	Adams et al.	1998	France	Program 18	1000	Retrospective	gall
19	Adams et al.	1998	France	Program 19	1000	Retrospective	gall
20	Adams et al.	1998	France	Program 20	1000	Retrospective	gall
21	Adams et al.	1998	France	Program 21	1000	Retrospective	gall
22	Adams et al.	1998	France	Program 22	1000	Retrospective	gall
23	Adams et al.	1998	France	Program 23	1000	Retrospective	gall
24	Adams et al.	1998	France	Program 24	1000	Retrospective	gall
25	Adams et al.	1998	France	Program 25	1000	Retrospective	gall
26	Adams et al.	1998	France	Program 26	1000	Retrospective	gall
27	Adams et al.	1998	France	Program 27	1000	Retrospective	gall
28	Adams et al.	1998	France	Program 28	1000	Retrospective	gall
29	Adams et al.	1998	France	Program 29	1000	Retrospective	gall
30	Adams et al.	1998	France	Program 30	1000	Retrospective	gall
31	Adams et al.	1998	France	Program 31	1000	Retrospective	gall
32	Adams et al.	1998	France	Program 32	1000	Retrospective	gall
33	Adams et al.	1998	France	Program 33	1000	Retrospective	gall
34	Adams et al.	1998	France	Program 34	1000	Retrospective	gall
35	Adams et al.	1998	France	Program 35	1000	Retrospective	gall
36	Adams et al.	1998	France	Program 36	1000	Retrospective	gall
37	Adams et al.	1998	France	Program 37	1000	Retrospective	gall
38	Adams et al.	1998	France	Program 38	1000	Retrospective	gall
39	Adams et al.	1998	France	Program 39	1000	Retrospective	gall
40	Adams et al.	1998	France	Program 40	1000	Retrospective	gall
41	Adams et al.	1998	France	Program 41	1000	Retrospective	gall
42	Adams et al.	1998	France	Program 42	1000	Retrospective	gall
43	Adams et al.	1998	France	Program 43	1000	Retrospective	gall
44	Adams et al.	1998	France	Program 44	1000	Retrospective	gall
45	Adams et al.	1998	France	Program 45	1000	Retrospective	gall
46	Adams et al.	1998	France	Program 46	1000	Retrospective	gall
47	Adams et al.	1998	France	Program 47	1000	Retrospective	gall
48	Adams et al.	1998	France	Program 48	1000	Retrospective	gall
49	Adams et al.	1998	France	Program 49	1000	Retrospective	gall
50	Adams et al.	1998	France	Program 50	1000	Retrospective	gall
51	Adams et al.	1998	France	Program 51	1000	Retrospective	gall
52	Adams et al.	1998	France	Program 52	1000	Retrospective	gall
53	Adams et al.	1998	France	Program 53	1000	Retrospective	gall
54	Adams et al.	1998	France	Program 54	1000	Retrospective	gall
55	Adams et al.	1998	France	Program 55	1000	Retrospective	gall
56	Adams et al.	1998	France	Program 56	1000	Retrospective	gall
57	Adams et al.	1998	France	Program 57	1000	Retrospective	gall
58	Adams et al.	1998	France	Program 58	1000	Retrospective	gall
59	Adams et al.	1998	France	Program 59	1000	Retrospective	gall
60	Adams et al.	1998	France	Program 60	1000	Retrospective	gall
61	Adams et al.	1998	France	Program 61	1000	Retrospective	gall
62	Adams et al.	1998	France	Program 62	1000	Retrospective	gall
63	Adams et al.	1998	France	Program 63	1000	Retrospective	gall
64	Adams et al.	1998	France	Program 64	1000	Retrospective	gall
65	Adams et al.	1998	France	Program 65	1000	Retrospective	gall
66	Adams et al.	1998	France	Program 66	1000	Retrospective	gall
67	Adams et al.	1998	France	Program 67	1000	Retrospective	gall
68	Adams et al.	1998	France	Program 68	1000	Retrospective	gall
69	Adams et al.	1998	France	Program 69	1000	Retrospective	gall
70	Adams et al.	1998	France	Program 70	1000	Retrospective	gall
71	Adams et al.	1998	France	Program 71	1000	Retrospective	gall
72	Adams et al.	1998	France	Program 72	1000	Retrospective	gall
73	Adams et al.	1998	France	Program 73	1000	Retrospective	gall
74	Adams et al.	1998	France	Program 74	1000	Retrospective	gall
75	Adams et al.	1998	France	Program 75	1000	Retrospective	gall
76	Adams et al.	1998	France	Program 76	1000	Retrospective	gall
77	Adams et al.	1998	France	Program 77	1000	Retrospective	gall
78	Adams et al.	1998	France	Program 78	1000	Retrospective	gall
79	Adams et al.	1998	France	Program 79	1000	Retrospective	gall
80	Adams et al.	1998	France	Program 80	1000	Retrospective	gall
81	Adams et al.	1998	France	Program 81	1000	Retrospective	gall
82	Adams et al.	1998	France	Program 82	1000	Retrospective	gall
83	Adams et al.	1998	France	Program 83	1000	Retrospective	gall
84	Adams et al.	1998	France	Program 84	1000	Retrospective	gall
85	Adams et al.	1998	France	Program 85	1000	Retrospective	gall
86	Adams et al.	1998	France	Program 86	1000	Retrospective	gall
87	Adams et al.	1998	France	Program 87	1000	Retrospective	gall
88	Adams et al.	1998	France	Program 88	1000	Retrospective	gall
89	Adams et al.	1998	France	Program 89	1000	Retrospective	gall
90	Adams et al.	1998	France	Program 90	1000	Retrospective	gall
91	Adams et al.	1998	France	Program 91	1000	Retrospective	gall
92	Adams et al.	1998	France	Program 92	1000	Retrospective	gall
93	Adams et al.	1998	France	Program 93	1000	Retrospective	gall
94	Adams et al.	1998	France	Program 94	1000	Retrospective	gall
95	Adams et al.	1998	France	Program 95	1000	Retrospective	gall
96	Adams et al.	1998	France	Program 96	1000	Retrospective	gall
97	Adams et al.	1998	France	Program 97	1000	Retrospective	gall
98	Adams et al.	1998	France	Program 98	1000	Retrospective	gall
99	Adams et al.	1998	France	Program 99	1000	Retrospective	gall
100	Adams et al.	1998	France	Program 100	1000	Retrospective	gall